
 
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22.09.2020                      Ромни № 137 
 

Про визнання комунального підприємства 
«Міськводоканал» РМР виконавцем послуг з 
водопостачання та водовідведення  

  

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 5 статті 19 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому фонді, затвердженого 
наказом Державного комітету України з питань житлово-комунальних послуг від 24.04.2005 № 60, 
Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду КП «Міськводоканал» РМР на 2020-
2022 роки, затвердженої рішенням Роменської міської ради від 26.08.2020, пунктів 1, 2 частини 2 
Розділу ІІ «Мета і предмет діяльності» Статуту КП «Міськводоканал» РМР в новій редакції», 
затвердженого рішенням Роменської міської ради від 26.08.2020: 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

1. Визнати комунальне підприємство «Міськводоканал» Роменської міської ради 
виконавцем  послуг з водопостачання та водовідведення на території міста Ромни з 
01.01.2021. 

 

2. Надати комунальному підприємству «Міськводоканал» Роменської міської ради 
погодження на отримання дозволу на спеціальне водокористування (видобування підземних 
вод). 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 
15.09.2020 № 121 «Про визнання комунального підприємства «Міськводоканал» РМР 
надавачем послуг з водопостачання та водовідведення». 

 
Міський голова                          Сергій  САЛАТУН 
 

 

 

 


